
令和元年７月吉日

お客様各位

熊本県信用組合

カードローン通帳をご利用のお客様へのお知らせ

平素は当組合をご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、当組合取扱いの下記カードローンにつきまして、カードローン通帳の

「発行」及び「記帳業務」を終了させていただくことになりました。今後の対応に

つきましては、下記のとおりとさせていただきますのでお知らせいたします。

今後もお客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいりますの

で、変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

記

１．カードローン通帳の発行・記帳終了日

  令和元年９月３０日（月）

※ 通帳の発行・記帳につきましては、９月末日までご利用いただけます。

１０月１日以降は、発行・記帳ともにご利用いただけません。

２．対象商品

（１）カードローン「e-ライフ」

（２）教育カードローン「夢☆応援」

（３）スーパーカードローン

（４）カードローン

（５）プランドローン

３．通帳発行及び記帳業務終了後の対応

  お借入残高については、ＡＴＭ及びインターネットバンキング、また、入出金明

細についてはインターネットバンキングでご確認いただけますので、ご理解のほど

お願い申し上げます。

  なお、インターネットバンキング加入手続き（無料）及び入出金明細の発行（有

料）は営業店窓口にご連絡ください。

以上


